
 

 

UCHWAŁA NR 451/2017 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz.1529 i poz. 1537.) oraz  

§ 12 pkt 1 uchwały nr XXIV/160/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 49; zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 469, poz. 651, poz. 882, poz. 883, 

poz. 1085, poz. 1115, poz. 1213, poz. 1338, poz. 1485, poz. 1681, poz. 1686, poz. 1899, poz. 2241, poz. 2246, 

poz. 2399, poz. 2479, poz. 2480, poz. 2633, poz. 2901, poz. 2923, poz. 2963, poz. 3230, poz. 3425, poz. 3460, 

poz. 3515, poz. 3572 i poz. 3662.) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 798 041,23 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

798 041,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 879 348,98 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

879 348,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 81 307,75 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

81 307,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr 315/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr 320/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

2) uchwałą nr 326/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

3) uchwałą nr 338/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

4) uchwałą nr 339/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3826



5) uchwałą nr 342/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

6) uchwałą nr 346/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

7) uchwałą nr 352/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

8) uchwałą nr 360/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

9) uchwałą nr 361/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

10) uchwałą nr 362/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

11) uchwałą nr 372/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

12) uchwałą nr 375/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

13) uchwałą nr 385/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

14) uchwałą nr 386/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

15) uchwałą nr 400/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

16) uchwałą nr 405/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

17) uchwałą nr 406/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

18) uchwałą nr 413/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

19) uchwałą nr 419/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

20) uchwałą nr 420/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

21) uchwałą nr 424/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

22) uchwałą nr 429/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

23) uchwałą nr 430/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3826



24) uchwałą nr 432/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

25) uchwałą nr 441/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

26) uchwałą nr 445/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

27) uchwałą nr 448/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

28) uchwałą nr 450/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

e) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu oraz kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od nr 5 do nr 8. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

 

 

Jerzy Miler 
 

Jan Gładkow 
 

Henryk Kaczmar 
 

Tomasz Siergiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa - zadanie zlecone 539 353,00 539 353,00     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 353,00 539 353,00     

  2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

539 353,00 539 353,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - zadanie zlecone 
233 800,00 233 800,00     

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 233 800,00 233 800,00     

  2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

233 800,00 233800,00     

801   Oświata i wychowanie - zadanie zlecone 24 888,23 24 888,23     

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 24 888,23 24 888,23     

  2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

24 888,23 24 888,23     

Ogółem 798 041,23 798 041,23     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa - zadanie zlecone 539 353,00 539 353,00     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 353,00 539 353,00     

  4580 Pozostałe odsetki 1 445,00 1 445,00     

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

537 908,00 537 908,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - zadanie zlecone 
235 507,00 235 507,00  1 707,00 1 707,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  235 507,00 235 507,00  1 707,00 1 707,00  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

23 000,00 23 000,00     

  4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

   1 707,00 1 707,00  

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

1 707,00 1 707,00     

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

160 800,00 160 800,00     

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00     

758   Różne rozliczenia - zadanie własne    60 510,40 60 510,40  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    60 510,40 60 510,40  

  4810 Rezerwy    60 510,40 60 510,40  

801   Oświata i wychowanie  89 444,26  89 444,26  19 090,35 19 090,35  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  31 778,58 31 778,58     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3826



  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - zadanie 

własne 

6 000,00 6 000,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy - zadanie własne 890,35 890,35     

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - zadanie 

zlecone 

24 641,81 24 641,81     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zadanie zlecone 246,42 246,42     

 80111  Gimnazja specjalne - zadanie własne    18 415,17 18 415,17  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    18 000,00 18 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    215,17 215,17  

  4120 Składki na Fundusz Pracy    200,00 200,00  

 80130  Szkoły zawodowe - zadanie własne 33 876,34 33 876,34     

  4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 33 876,34 33 876,34     

 80134  Szkoły zawodowe specjalne - zadanie własne 23 789,34 23 789,34  675,18 675,18  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 789,34 23 789,34     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    175,18 175,18  

  4120 Składki na Fundusz Pracy    500,00 500,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - zadanie 

własne 
15 044,72 15 044,72     

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 937,52 9 937,52     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 937,52 9 937,52     

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 107,20 5 107,20     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 107,20 5 107,20     

Ogółem 879 348,98 879 348,98   81 307,75 81 307,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3826



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r. 

w złotych 

Dział 
Roz 
dział 

§ 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części 

związanej z realizacją zadań Powiatu 

Wynagro- 

dzenia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010 01005 2110        4 000,00           4 000,00         4 000,00         4 000,00     

010 01095 6410 200 000,00 200 000,00       200 000,00 

700 70005 2110   729 053,00     729 053,00    729 053,00         98 700,00     630 353,00     

710 71012 2110    375 000,00       375 000,00     375 000,00          56 000,00    319 000,00     

710 71015 2110   405 000,00     405 000,00    405 000,00       342 003,00      62 597,00            400,00   

750 75011 2110      33 000,00         33 000,00       33 000,00         33 000,00      

750 75045 2110 26 000,00         26 000,00       26 000,00 14 725,06 11 274,94     

754 75411 2110 4 990 838,00   4 990 838,00  4 990 838,00 4 369 389,00 400 423,00  221 026,00   

755 75515 2110 187 812,00       187 812,00     187 812,00  127 086,12 60 725,88    

801 80102 2110 24 888,23 24 888,23 24 888,23  24 888,23     

801 80111 2110 15 431,27 15 431,27 15 431,27  15 431,27     

851 85156 2110 2 243 000,00   2 243 000,00  2 243 000,00 2 243 000,00      

852 85205 2110 18 612,00 18 612,00 18 612,00  18 612,00     

853 85321 2110 180 000,00      180 000,00     180 000,00 171 725,00 8 275,00     

855 85508 2110 40 133,00 40 133,00 40 133,00 28 133,00   12 000,00   

855 85508 2160 687 000,00      687 000,00     687 000,00 6 802,00   680 198,00   

Ogółem 10 159 767,50 10 159 767,50 9 959 767,50 7 363 477,06 1 621 940,56 60 725,88 913 624,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3826



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa - zadanie zlecone 539 353,00  539 353,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 353,00  539 353,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

539 353,00    

  4580 Pozostałe odsetki   1 445,00  

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   537 908,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zadanie 

zlecone 
233 800,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 233 800,00    

  2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

233 800,00    

758   Różne rozliczenia - zadanie własne    60 510,40 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    60 510,40 

  4810 Rezerwy    60 510,40 

801   Oświata i wychowanie - zadanie zlecone 24 888,23  246,42  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 24 888,23  246,42  

  2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

24 888,23    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   246,42  

RAZEM 798 041,23  539 599,42 60 510,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3826



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie - zadanie własne   33 876,34  

 80130  Szkoły zawodowe    33 876,34  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   33 876,34  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - zadanie własne   5 107,20  

 85410  Internaty i bursy szkolne   5 107,20  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 107,20  

RAZEM   38 983,54  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3826



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie - zadanie zlecone   9 705,15  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne   9 705,15  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   9 705,15  

RAZEM   9 705,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3826



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie   45 616,35 19 090,35 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne   21 827,01  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - zadanie własne   6 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy - zadanie własne   890,35  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - zadanie 

zlecone 

  14 936,66  

 80111  Gimnazja specjalne - zadanie własne    18 415,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    18 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    215,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy    200,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne - zadanie własne   23 789,34 675,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 789,34  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    175,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy    500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - zadanie własne   9 937,52  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   9 937,52  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 937,52  

RAZEM   55 553,87 19 090,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3826



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 451/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 

zadanie zlecone 

  235 507,00 1 707,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    235 507,00 1 707,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

  23 000,00  

  4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy    1 707,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

  1 707,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

  160 800,00  

  4270 Zakup usług remontowych   50 000,00  

RAZEM   235 507,00 1 707,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3826


		2017-09-26T06:54:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




